

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	งานซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อใช้งานสำรวจเพื่อการก่อสร้าง ที่สายทางหลวงหมายเลข ๓๑๙๙		
ตอน	ท่าพะเนียด - ช่องสะเดา ระหว่าง กม.๑๐+๙๐๐ - กม.๑๔+๓๐๐		
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี กรมทางหลวง		
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๑๐๘,๕๖๗.๐๐ บาท		
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	ณ วันที่	๒๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๑	
เป็นเงิน	๑๐๖,๓๘๙.๐๐ บาท		
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)			
๕.๑	ตามราคาที่ได้จากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการราคากลางกำหนด		
๕.๒			
๕.๓			
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน			
๖.๑	นายบุญฤกษ์ เกரியวิทยากุล	ประธานกรรมการ	
๖.๒	นายโสภณ ชันทอง	กรรมการ	
๖.๓	นายแก้ววรรณ คุณปจรรย์	กรรมการ	

รายการราคากลาง

งานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

ใช้งานที่โครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข 3199 ตอน ท่าพะเนียด - ช่องสะเดา ระหว่าง กม.10+900 - กม.14+300

เรียน ผศ.ศท.กาญจนบุรี


คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง วัสดุก่อสร้างเพื่อใช้งานงานสำรวจเพื่อการก่อสร้าง จำนวน 40 รายการ


ขอเสนอราคาดังนี้ .-

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)
1	แผ่นไม้อัดยาง 4'x8'x6 มม. (มอก.178-2549)	แผ่น	10	728.0	7,280
2	แผ่นไม้อัดยาง 4'x8'x10 มม. (มอก.178-2549)	แผ่น	5	942.0	4,710
3	ไม้ยาง ขนาด 1 1/2"x3"x3.00 ม.	ท่อน	50	160.0	8,000
4	ไม้ยาง ขนาด 1 1/2"x3"x4.00 ม.	ท่อน	30	213.0	6,390
5	ไม้ยาง ขนาด 1"x1"x3.00 ม.	ท่อน	80	49.0	3,920
6	ไม้ยาง ขนาด 1/2"x3"x3.00 ม.	แผ่น	30	82.0	2,460
7	ไม้ยาง ขนาด 1/2"x6"x3.00 ม.	แผ่น	25	164.0	4,100
8	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2"x4"x3.00 ม.	ท่อน	20	680.0	13,600
9	ไม้รวกสำหรับทำหมุด	มัด	100	60.0	6,000
10	สีน้ำมันสีแดง ขนาด 3.785 ลิตร (มอก.327-2553)	กระป๋อง	12	580.0	6,960
11	สีน้ำมันสีขาว ขนาด 3.785 ลิตร (มอก.327-2553)	กระป๋อง	12	580.0	6,960
12	สีน้ำมันสีส้ม ขนาด 3.785 ลิตร (มอก.327-2553)	กระป๋อง	6	580.0	3,480
13	สีน้ำพลาสติกสีขาว ขนาด 3.785 ลิตร (มอก.272-2549)	กระป๋อง	6	450.0	2,700
14	สีสเปรย์สีแดง ขนาด 400 ซีซี	กระป๋อง	18	50.0	900
15	สีสเปรย์สีดำ ขนาด 400 ซีซี	กระป๋อง	18	50.0	900
16	เชือกฟางสีแดง 500 กรัม	ม้วน	96	62.0	5,952
17	ตะปูคอนกรีต ขนาด 3" (90 ตัว/กล่อง)	กล่อง	10	63.0	630
18	ตะปูคอนกรีต ขนาด 1 1/2"	กล่อง	10	67.0	670
19	ตะปู ขนาด 3"x8 (มอก.113-2526)	ลัง	5	455.0	2,275
20	ตะปู ขนาด 1"x16 (มอก.113-2526)	ลัง	3	475.0	1,425
21	ตะปู ขนาด 4"x7 (มอก.113-2526)	ลัง	4	476.0	1,904
22	ค้อนหงอน	เด้า	3	250.0	750
23	ค้อนปอนด์ ขนาด 6 ปอนด์	เด้า	3	180.0	540
24	ค้อนปอนด์ ขนาด 8 ปอนด์	เด้า	2	210.0	420
25	เลื่อยคันธนูพร้อมใบเลื่อย 24"	ปิ่น	3	530.0	1,590
26	เลื่อยลันดา 26"	ปิ่น	3	645.0	1,935
27	เลื่อยตัดเหล็ก	ปิ่น	2	114.0	228
28	ใบเลื่อยตัดเหล็ก 24 ฟัน/นิ้ว	ใบ	18	35.0	630
29	ทินเนอร์บรรจุ 10 ลิตร	ปิ่น	3	450.0	1,350
30	แปรงทาสี ขนาด 4"	อัน	6	45.0	270
31	แปรงทาสี ขนาด 2"	อัน	6	25.0	150
32	แปรงทาสี ขนาด 1"	อัน	6	15.0	90
33	ลูกดิ่ง ขนาด 300 กรัม	ลูก	2	50.0	100
34	มิตไต้ปลายตัดพร้อมด้าม	เล่ม	6	190.0	1,140
35	อืดอร์พร้อมด้าม	ด้าม	3	190.0	570
36	จอบพร้อมด้าม	ด้าม	3	220.0	660
37	ขวานพร้อมด้าม	ด้าม	2	220.0	440

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)	
38	หินลับมีดสองหน้าอย่างดี	ก้อน	2	315.0	630	
39	สตีกเกอร์สะท้อนแสง สีขาว ขนาด 30" Engineering Grade แบบที่ 1	หลา	2	920.0	1,840	
40	สตีกเกอร์สะท้อนแสง สีส้ม ขนาด 30" Engineering Grade แบบที่ 1	หลา	2	920.0	1,840	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					หนึ่งแสนหกพันสามร้อยแปดสิบเก้าบาทถ้วน	106,389.00

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไปด้วย

ลงชื่อ..........กรรมการฯ
(นายบุญยฤกษ์ เกரியงวิทยากุล)
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ..........กรรมการฯ
(นายโสภณ ชันทอง)
นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ..........กรรมการฯ
(นายแก้ววรรณ คุณปจรรย์)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ศูนย์ฯ เห็นชอบตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอ


(นายอานัติ ประทานทรัพย์)

ตำแหน่ง

ผศ.สท.กาญจนบุรี 